

خبر

موقعیت‌سازی و وظیفه جدید شماره ۶

عزت‌اللهی بهترین بازیکن وایله

وایله در هفته بیستم لیگ یک دانمارک موفق شد با یک گل و اندیسسل دانمارک را شکست دهد تا جایگاهش در صدر جدول تثبیت شود. این پیروزی در دیداری رقم خورد که سعید عزت‌اللهی نیز حضور داشت و او ۹۰ دقیقه برای وایله به میدان رفت. او در این بازی یک شوت به دروازه داشت که با بدشانسی گل نشد اما در ادامه پنج موقعیت خلق کرد تا بهترین آمار را در بین گل بازیکنان به خود اختصاص دهد. عزت‌اللهی که در پست هافبک مرکزی و هجومی بازی می‌کند، ۷ دوتل را برد و همچنین ۱۲ بازپس‌گیری انجام داد تا نمره ۸.۵ را کسب کند و بهترین بازیکن زمین لقب بگیرد. او همچنین در تیم هفته لیگ دانمارک قرار گرفت. وایله با این برد یک گام دیگر به صعود نزدیکتر شد. همچنین عزت‌اللهی در وقت‌های تلف شده بازی یک کارت زرد دریافت کرد.

مهاجم ایرانی خارج از مستطیل سبز

علیپور دور از لیست ژیل ویسنته

علی علیپور در حالی برای سومین بازی پیاپی به علت آسیب‌دیدگی دور از فهرست نفرات ژیل ویسنته مقابل ماریتیمو بود که پیش از این در ۱۵ مسابقه لیگ برتر پرتغال به میدان رفته و دو گل به ثمر رسانده، دو پاس گل داده و توانسته بود یک پنالتی بگیرد. ژیل ویسنته در استادیوم سیداجه بارسلوس، یکی از بازی‌های هفته بیست و سوم لیگ برتر پرتغال را بدون حضور علی علیپور مقابل تیم رده‌شانزدهمی ماریتیمو برگزار کرد که در نهایت توانست به پیروزی دو بر صفر خانگی دست پیدا کند، ۲۹ امتیازی شود و در رتبه نهم جدول لیگ برتر پرتغال بایستد.

آریس ماند برای پایان فصل

کریم، سه هفته و چهار گل

در هفته بیست و ششم لیگ قبرس اومونیا با نتیجه ۲ بر ۱ برابر کارمیوتیسا به پیروزی رسید. کریم انصاری فرد در دقیقه ۷۷ و زمانی که تیمش با یک گل عقب بود، نتیجه را به تساوی کشاند و در دقیقه ۹۰+۲ هکتور یوتسه گل برتری را به ثمر رساند. اومونیا با این پیروزی با ۴۱ امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفت. انصاری فرد هفته گذشته هم در جام حذفی گل حساسی برای اومونیا به ثمر رسانده بود. او در سه بازی اخیر خود برای اومونیا چهار گل به ثمر رسانده و نقش مهمی در موفقیت تیمش ایفا کرده است. کریم از آریس، تیم پنجم لیگ یونان هم پیشنهاد دارد اما تا پایان فصل باید برای اومونیا بازی کند.



آزمون: گلزنی در بوندس لیگا جزو مشاغل سخت است

عجب پا قدمی داشت کوچولوئی ما

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

شدم، توانستم توانایی‌های خودم را نشان بدهم. ورق به کلی برگشت و من هم خوشحالم که توانستم به لورکوزن در کسب پیروزی و بازگشت به روند رو به رشد کمک کنم. گلزنی در بوندس لیگا جزو مشاغل سخت است اما تلاش می‌کنم باز هم بتوانم این کار را انجام بدهم. البته این را هم بگویم که مطیع کادرفنی هستم و آنها در هر پستی که بخواهند، من با تمام وجود برای لورکوزن بازی می‌کنم.

این وظیفه من به عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای است. شادی گل سردار در دو بازی اخیر مقابل فرایبورگ و هرتابرلین جالب و جدید بود. جایی که او انگشت شست خود را داخل دهان می‌گذارد و حرکتی شبیه به نوزادها انجام می‌دهد. آزمون در این باره هم توضیح می‌دهد: «چند هفته قبل فهمیدم دارم پدر می‌شوم و به همین دلیل شادی گل مخصوصی را انتخاب کردم. خوشبختانه از وقتی این خبر را شنیدم، اوضاع بر وفق مراد است. انگار پا قدم نوزاد در راه ما برای من خوش‌یمن بود و انگیزه داد تا بیشتر تلاش کنم و موفقیت هم نصیبم شود.» آزمون درباره بازی این هفته مقابل فرانس واروش در لیگ اروپا هم می‌گوید: «موناکو حریف سرسختی بود که از پیش رو برداشتم و حالا تمرکز همه ما روی بازی با رقیب مجار است. تیم یکدستی داریم و از همه مهمتر اینکه برای یک هدف می‌جنگیم. خیلی امید دارم که پنجشنبه هم بتوانیم فرانس واروش را ببریم و یک گام دیگر برای صعود برداریم.»

سردار در تیم هفته بوندس لیگا

بایر لورکوزن در هفته بیست و سوم بوندس لیگا میزبان هرتابرلین بود و موفق شد با نتیجه پرگل ۴ بر ۱ به پیروزی برسد. سردار آزمون که همانند بازی گذشته در ترکیب اصلی لورکوزن بود، در دقیقه ۱۲ نخستین گل بازی را برای تیمش به ثمر رساند. این دومین گل متوالی آزمون در بوندس لیگا در این فصل بود. مهاجم ایران در دقیقه ۶۹ تعویض شد و جای خود را به پاتریک شیک داد. نشریه معتبر کیکر در پایان این هفته، سردار آزمون را در ترکیب تیم منتخب قرار داد. نام سه هم تیمی آزمون هم در این ترکیب دیده می‌شود.

سردار آزمون این فصل و بخصوص طی هفته‌های اخیر به بازیکنی کلیدی در ترکیب لورکوزن تبدیل شده است. آمار و ارقام هم نشان می‌دهد سردار پیشرفت کرده و توانسته نقش مهمی در موفقیت‌های اخیر لورکوزن ایفا کند.

۵۴۹

سردار در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ روی هم ۵۴۹ دقیقه برای لورکوزن بازی کرده است.

۱۳

آزمون این فصل ۱۳ بار در ترکیب لورکوزن قرار گرفته. ۸ بار به عنوان بازیکن جانشین و ۵ بازی هم در قامت یار اصلی.

۲۷۴

سردار هر ۲۷۴ دقیقه یک گل به ثمر رسانده است.

۳

آزمون فصل قبل و هفته سی و یکم یک گل برای لورکوزن مقابل گروتر فورتن زد. او این فصل هم ۲ بار دروازه فرایبورگ و هرتابرلین را باز کرده. یعنی روی هم ۳ گل در بوندس لیگا.

۱

ستاره تیم ملی ایران این فصل یک کارت زرد هم دریافت کرده. مقابل آگزبورگ در هفته دوم بوندس لیگا.

۳

آزمون ۳ بازی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا انجام داده و برابر موناکو، بروژ و اتلتیکومادرید در ترکیب لورکوزن قرار گرفته است.



صادق محرمی

دفاع راست تیم ملی، نیمکت‌نشین دینامو

در هفته بیست و چهارم لیگ کرواسی تیم دینامو زغرب به مصاف اوسیک رفت که این بازی با تساوی یک بر یک تمام شد. صادق محرمی مدافع راست ایرانی تیم دینامو در این بازی هم مثل دو مسابقه قبیل نیمکت‌نشین بود و فرصت بازی پیدا نکرد. دینامو با ۵۶ امتیاز همچنان صدرنشین لیگ کرواسی است و احتمالاً به عنوان قهرمانی می‌رسد.



احسان حاجی صافی

بازگشت به صدر

در هفته بیست و پنجم لیگ یونان آ.ا.ک با احسان حاجی صافی به مصاف اوفی رفت و با سه گل به پیروزی رسید. آ.ا.ک در حضور حاجی صافی با این برد ۵۶ امتیازی شد و به صدر جدول بازگشت. احسان حاجی صافی به یکی از بازیکنان کلیدی و مهم آ.ا.ک تبدیل شده و توانسته اعتماد ماتیاس آلمیدا، سرمربی آرژانتینی تیمش را به خود جلب کند.



امیر عابدزاده

آتش سوزی بد یمن

یونفرادینا با دروازه‌بانی امیر عابدزاده برابر کارتاخنا با سه گل شکست خورد. عابدزاده که اولین بازی خود را پس از حادثه آتش سوزی منزلش در اسپانیا انجام می‌داد نتوانست مانع از شکست تیمش بشود. یونفرادینا با این باخت کار سختی در ادامه لیگ خواهد داشت، چرا که در حال حاضر با ۲۹ امتیاز در رده نوزدهم لیگ ۲۲ تیمی دسته دوم اسپانیا است.